
Uchwała Nr 585/XXI/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 20 października 2016 r.

w sprawie zmiany statutu instytucji kultury pn. Miejska Biblioteka Publiczna
im. Hieronima Łopacińskiego w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i 3 pkt 2 
ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. poz. 642, z późn. zm.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
W załączniku pn. „Wykaz filii bibliotecznych Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Hieronima 

Łopacińskiego w Lublinie” do statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Hieronima Łopacińskiego
w Lublinie stanowiącego załącznik do uchwały nr 977/XXXVIII/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 13 
lutego 2014 r. w sprawie nadania statutu instytucji kultury pn. Miejska Biblioteka Publiczna
im. Hieronima Łopacińskiego w Lublinie z późn. zm.:
1) zmianie ulega pkt 23, który otrzymuje brzmienie: „23. Filia Nr 23 ul. Prof. A. Gębali 6”;
2) dodaje się pkt 40, który otrzymuje brzmienie: „40. Filia Nr 40 ul. Sławin 20”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: E46847EE-B27E-43C8-8B93-164FF27C2DBB. Podpisany Strona 1 z 1




